



**Dotyczy:** „Walka i przeciwdziałanie COVID-19 w ratownictwie wodnym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.”

Zakup 14 przyczep oraz 14 koszy do transportu uszkodzonych na potrzeby Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Woj. Zachodniopomorskiego

**PYTANIE NR 1 – Dotyczy: Noszy koszowych**

Czy Zamawiający wymaga certyfikowanych zawiesi?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie wymaga certyfikowanych zawiesi, ale mocowane do kosza za pomocą karabińczyków z blokadą przypadkowego otwarcia (zgodne z normą PN-EN 362)

**PYTANIE NR 2 – Dotyczy: przyczepa**

Czy Zamawiający wydłuży czas realizacji do 8 tygodni od dnia podpisania umowy? Przewidywany czas realizacji wynosi od miesiąca do półtora, lecz w związku z pandemią mogą powstać nieprzewidywane trudności narażające wykonawcę na nieterminowe wykonanie umowy a przez co straty finansowe.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie wydłuża czasu realizacji zamówienia.

**PYTANIE NR 3 – Dotyczy: przyczepa**

Czy w związku z pandemią wirusa SARS-CoV-2 i problemami z funkcjonowaniem urzędów zamawiający zrezygnuje z wymogu rejestracji przyczepy i zastąpi go wymogiem przejścia badań technicznych każdej przyczepy?

Aktualnie proces homologacji i rejestracji może się znacznie wydłużać, a procesy te znacznie zwiększają cenę przyczep. Większość przyczep do quada obecnie używanych w PSP, OSP, GOPR i WOPR nie posiada rejestracji.

**ODPOWIEDŹ:**

Tak, Zamawiający dopuszcza, aby przyczepa wyposażona była w niezbędne dokumenty do rejestracji w wydziale komunikacji.

**PYTANIE NR 4 – Dotyczy: przyczepa**

Czy Zamawiający zezwoli na złożenie oferty na przyczepę wykonaną ze stali ocynkowanej?

Tak, Zamawiający zezwala na takie rozwiązanie jeżeli zostanie zastosowane podwójne ocynkowanie i malowanie proszkowe.